
Ред 
бр. 

 

Наставници 
вклучени во 
реализација 
на студиската 
програма 

А Б В Г  

Број на 
часови по 
наставник - 
годишно1 
(Бx15) x Г 

Број на 

наставни 
предмети 

 Вкупен 

фонд на часови по 
основ на предмети 

Број на 

студенти за 
кои се бара 
акредитација 

Големина 

на групата 
за 
предавања 
и вежби за 

редовни 
студенти2 

1 Еди Ќела  3 (2+1)+(2+1) 
 

1 135 
 

+ (2+1) 
 

2 Гузимтар 
Рушани 

2 (2+2)+ (2+2) 
 

1 120 

   

3 Сејфула 
Османи  

1 (2+2) 
 

1 60 

   

4 Дашмир 
Насуфи  

1 
  

1 90 

 
(2+1)+(2+1) 

 

5 Дритон Харуни 1       (2+1) 60 1            45 

6 Генц Мерко  2 
  

1 90 
 

(2+1) + (2+1) 
 

7 Рудина Каја  2 (2+2)+ (2+2) 
 

1 120 
   

8 Шпетим Цами  4 (2+2)+(2+1)+(2+1)+(2+1) 
 

1               195 
 

9 Сенада Љачка 2 (2+2)+(2+2) 
 

1         120 

10 Мерсим 
Максути  

2 (2+2)+ (2+2) 
 

1         120 

11 Шемсије 
Демири  

3 (2+1)+ (2+1) + (2+1) 
 

1         135 

12 Арбер Ѓета 2 (2+2)+ (2+1) 
 

1        105 



13 Енида Пулај 1 (2+1) 
 

1 45 

14 Олјана Хоџај 2 (2+2)+(2+1) 
 

1 105 

15 Емин Усеини  2 (2+1)+ (2+1) 
 

1 90 

16 Емилио Чика 2 (2+2)+(2+2) 
 

1 120 

17 Армен Кадриу  2 (2+2)+(2+1) 
 

1 120 

18 Фатљум Баута  3 (2+1)+(2+1)+(2+1) 
 

1 135 

19 Љупчо 
Стојчески  

1 (2+1) 
 

1 45 

20 Ружди 
Матоши  

3 (2+2)+(2+2)+(2+1) 
 

1 165 

21 Билјана 
Цигловска 
Бојчевска  

2 (2+1)+(2+1) 
 

1 90 

22 Гзим Селими  1 (2+2) 
 

1 60 

23 Газменд Беши  1 (2+2) 
 

1 60 

24 Назмије Мерко 
Забзун  

1 (2+1) 
 

1 45 

25 Кујтеса Гега  4 (2+2)+(2+2)+(2+2)+(2+2) 
 

1 240 

 


